card.

Ego Stephanus Sancii Adriani diaconus

card.

Ego Aldebrandinus S. Eustachii dia-

conus card.

Es[o .-Egidius Sanclorum Cosmae el

An. C (217

HoDorii PP.

•l S. R. Etcì

r^r'liaalium

ivtieriptionPi.

sonaliter praestilurus. Ne igilur baec no

las con stia concessio in dubium revocelur, sed
j

Damiani diaconus cardinalis (1).

debitam potius obtineat (ìrmitatem, eam

( f )
Quamvis chronologici deàiderentur caracteres.

ah ipso tameninfeudationishuiusniodi instrumento,

al) eodem ìluratorio relato, loc. cil., confectoque

rorara S. R. E. cardìnalìbus, in cuius fronte haet:

verba leguntur: Anno a Nativitate D. N. I. C.

ìiiccxvii , eodem anno datum crediderim pon-

I

iitìcium diploma ab Honorio PP. Ili, qui qua-

hoc attentare praesumpserit, indignal:0-
! driennio post, anno scilicet i221, Recioribus n

nem Omnipotentis Dei, et beatorum Petti 1

PopuiU Jncunilanae, et HutnanaUs cMatum, ri

n , i -.1 Recunatensis, caslelli FicartU, CinguU et Monti-
et Paull apOStolorum eiUS se noverit m-

^„,, cast.orum e.usdem Marchiac AuconUanar

Cursurum. literas dedit, ut Azzani lamquam demino ritv.arin.

per praesenlis privilegii paginam confir-

mamus staluentes, ut nulli camino homi-

num liceat liane paginam nostrae conces-

sioois et confirmati M'iis infiingere, ve! ei

ausu temerario coutiaire. Si quis autem
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ac nuntiii eitu .... df iuttitiis sui» sine difficultale

responderent. Laudaluin iofeudalionis instrumen-

tum subiicio.

In nomine Domini. Amen.

Anno a nativitale Domini nostri lesti

Chrisli millesimo ilucentesimo Hecimo-

septimo, ponlificatns domini Honorii PP.

ferlii primo, die decimotertio intrante,

mense aprilis, indictione quinta, in prae-

sentia et testimonio rogatoriim tpstiiim

infrascriptornm, coram cardinarpbiis sci-

licet dominis G. P. Albanensi, et C.

Porlnensi episcopis, necnon domino L.

tituli Sanctae Crucis in Hierusalem, do-

mino P. Sanctae Pudentianae, demino S.

basilicae Duodecim Apostolorum, domino

R. tit. Sancti Slephani in Coelio Monte,

domino Th. liiuli Sanctae Sabinae , et

domino I. de Colnmna tituli S. Praxedis

presbyteris cardinalibus, et domino G.

Sancii Nicolai in Carcere, domino Sancti

Theodori, domino S. Sancti Adriani, do-

mino R. Sancti Angeli, domino Alde-

brandino Sancii Euslachii, domino JE^\-

dio Sanctorum Cosmae et Damiani dia-

conis cardinalibus, dominus Honorius

Papa tertius de consensu et Consilio

fratrum suorum praedictorum cardinalium

investivi! per vexillum beati Petri Olho-

nem Ramberti de tota Marchia Guarnerii

nomine et vice marcliionis Azzonis Esten-

8Ìs recipientem prò eo, procuratoris no-

mine, sicut investiti fuerunt pater et

frater dicti Azzonis per Ecclesiam Ro-

manam, cum omnibus ralionibus et li-

berlalibus, luribus et honoribus eiusdem

Marchiae. scilicet ad voluntaiem dicli

marchionis, et matris suae coroiiissae....

de spiritualibus ab eadem Marchia per-

I eptis debeai respondere domino Papae

él Ecclesiae Romanae, de omnibus vero

temporalibus fructibus debeat respondere

dicto marcliioiii et matri suae, et quod

diclam Marchiam tenebit et salvabit ad

voluntatem dicti marchionis et matris

suae prò Ecclesia Romana. Et cum dictus

marchio ad maiorem accesseril aeiatem.

ROMANUM An, C. 4«(7

quod ipse in propria persona debeat vi-

sitare Curiam Romanam, et iurare iide-

litatem domino Papae et Ecclesiae Ro-

manae prò dieta Marchia; et haec omnia

attendere et observare dictus Oddo tacto

libro corporaliter iuravit.

Tesles rogati.

Dom. Willelmus marchio Montisfer-

rati.

Dom. Salinguerra de Ferraria.

Dom. lohannes Capotius Romanus.

Dom. Paganus de Saviola.

Dom. Suxinellus de Ferraria.

Dom. Ugolinus Sancii lohannis.

Dom. presbyler de Placentia.

Dom. Guido Nisnelli de Regio.

Dom. Alizius de Regio.

Petrus Capotius Hostiarius domini

Papae.

Petrus Nicolaus Sotio suo.

Zapulinus notarius de Ferraria.

Actum in Palatio Lateranensi in con-

sistorio feliciler.

Ego Thomas, qui vocor Aizardus , do-

mini Olhonis imperatoris notarius, inter-

fui, audivi et scripsi.

xni.

Confirmatio iuriwn omnium, ac privile-

giorum a Romanis Ponlificibui Alba-

nensi Ecclesiae concessorum (I).

SUMMARIUM

De episcopis Pontifici collateralibus. — lura

Albanen. Ecclesiae confirmal. — Clausu-

lae. — Honorii PP. — et S. R. Eccl.

card, subscriptiones.

Honorius episcopos servns servornm Dei, venera-

bili fratri Pelagio Albanensi episcopo, eiosque

successoribos canonice substìtuendis, in per-

petnam.

Etsi omnes unum corpus sumus in

Christo, singulis autem alter alterius mem-

(1) Ex Regest. Nicolai IV edirlit Ugheli., Ital.

Sac, tonti. I.
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bla , ijuìa (ameu non omnia iiieiiibra

actuin liabenl eundem , sed capili suo

ailerius vicibus ei vaiiis ofliciis obse-

quunlur, iis (aiiiquain (ii'iii('i|ialibiis hoiior

est abundanlior defereiidus, quae ca|iili

suiit i(isa cor|ions disposinone vicina ,

et intei'iurem mentis conceptum facilius